

Generelt

Alle ture starter fra Skovensvej 10 kl. 13:00.

Her fordeler vi os i bilerne og kører samlet til turens udgangspunkt. Turlederen sørger for, at chaufførerne får lidt kompensation for at lægge bil til.

I vinterhalvåret finder vi et sted, hvor vi efter turen kan få serveret kaffe, the og kage indendørs eller kører til Stavly. *For at spare på plast medbringer vi selv kop og tallerken til ture, hvor vi nyder pausen i naturen eller i Stavly.*

Turlederen aftaler med de enkelte deltagere, hvem der tager kaffe, the og kage med.

Du kan betale for turen med kontanter eller MobilePay til Anni.

Mandag den 6. januar Nytårskur og Ravnsholt skov

Vi mødes ved Skovensvej 10 og ønsker hinanden Godt nytår med et glas bobler og kransekage.

Herefter begiver vi os på vandretur ud i skoven

Såfremt vejret bliver for dårligt, kører vi ned til Stavly.



Tirsdag den 3. februar Frederiksborg Slot, og Cafe Havehuset

Vi fortsætter traditionen med at gøre februar til en kulturel udflugt og besøger Frederiksborg Slot fra 1620, og genopbygget efter brand i 1860. Vi besøger museet

Kaffe, the og kage nydes i Cafe Havehuset i Slotsparken

Obs. Det er en TIRSDAG.



Mandag den 3. marts Næsseskoven

Vi går en tur rundt om Næsseslottet og skoven ved Furesøen.

Kaffe/the og kage indtages i Jægerhuset.



Mandag den 7. april Tokkekøb Hegn/Blovstrød

Vi skal ud og nyde foråret og se på anemoner i skoven bag Blovstrød gamle "rådhus".

Efter gåturen kører vi til Cafe Bar Kaffe ved Allerød station og nyder kaffe, the og kage.



Mandag 5. maj Kongedyssen og Dæmpegård i Tokkekøb Hegn

I dag går vi et andet sted i Tokkekøb Hegn og kommer forbi Dysserne og den ældste skovridergård Dæmpegård fra 1786.

Kaffe og the i naturen, så husk kop og tallerken.



Mandag den 2. juni Tegners Museum

Vi går tur i det meget smukke lyngområde ved Tegners Museum og Skulpturpark i Dronningmølle.

Vi nyder kaffe the og kage i naturen.



Juli – holder vi sommerferie fra udflugter, men går almindeligt hjemme i Ravnholt.

Tilmelding til turene kan ske om mandagene eller til:

- Anni tlf. 25 36 26 94 eller a.p.brincker@mail.tele.dk
- Annette tlf. 29 46 56 38 eller AnnetteP@mail.dk
- Winni tlf. 22 63 69 01 eller wic4227@live.dk